

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่องานโครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำจากถนนเลียบเมืองเวียงสระ ที่ กม. ๐+๑๕๐(ซ้ายทาง) ถึงหน้าโรงเรียนบ้านโคกมะพร้าว อ.เวียงสระ จ.สุราษฎร์ธานี
๒. การประปาส่วนภูมิภาคสาขาบ้านนาสาร
๓. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๔
๔. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๒,๕๕๕,๐๐๐ (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๕. ลักษณะงานโดยสังเขป ขยายเขตจำหน่ายน้ำ
๖. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ ธ.ค. ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑,๔๕๕,๐๘๙ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๗. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๗.๑ ประเภทงานทาง เป็นเงิน ๑,๔๕๕,๐๘๙ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๘. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายมานิชญ์ เจริญพร

ประธานกรรมการ

นายประจักษ์ จันท

กรรมการ

นายอัศรพล เดียวฉิม

กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ (พัสดุ) และราคาค่าก่อสร้าง
งานโครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำจากถนนเลี้ยวเมืองเวียงสระ ที่ กม. 0+150(ซ้ายทาง)
ถึงหน้าโรงเรียนบ้านโคกมะพร้าว อ.เวียงสระ จ.สุราษฎร์ธานี

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาบ้านนาสาร

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	งานโครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำจากถนนเลี้ยวเมืองเวียงสระ ที่ กม. 0+150(ซ้ายทาง) ถึงหน้าโรงเรียนบ้านโคกมะพร้าว อ.เวียงสระ จ.สุราษฎร์ธานี				
	การประปาส่วนภูมิภาคสาขาบ้านนาสาร				
1	<u>ประเภทงานทาง</u>				
	งานโครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ แบบเลขที่ 4 02 58 11	1,071,968.44	1.3574	1,455,089.96	
	รวมประเภทงานทาง	1,071,968.44	1.3574	1,455,089.96	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด			1,455,089.96	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,455,089.00	(รวม VAT)
	ตัวอักษร	หนึ่งล้านสี่แสนห้าหมื่นห้าพันแปดสิบเก้าบาทถ้วน			
		หรือคิดเป็นเงิน			1,359,896.26 (ไม่รวม VAT)
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม			95,192.74

หมายเหตุ Factor F : เงินล่วงหน้าจ่าย 0%,ประกันผลงานหัก 0%,ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%,ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

(นายมานิชญ์ เจริญพร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประจักษ์ จันทร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอัศรพล เตียวฉิม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง

การประปาส่วนภูมิภาคเขต 4

โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ

จากถนนเลียบเมืองเวียงสระ ที่ กม.0+150(ซ้ายทาง) ถึงหน้าโรงเรียนบ้านโคกมะพร้าว อ.เวียงสระ จ.สุราษฎร์ธานี

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาบ้านนาสาร

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาบ้านนาสาร

แบบเลขที่ 4 02 58 11

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	ค่าท่อ							
	ท่อ HDPE 100 Ø 160 มม. PN 6	2,082.00	ม.	275.00	572,550.00	131.00	272,742.00	845,292.00
2	ท่อปลอก ดันลวด							
	ท่อ S/P (ปลอก_วางท่อ) Ø 250 มม.	72.00	ม.	1,901.00	136,872.00	162.00	11,664.00	148,536.00
3	ประตูน้ำทุกประเภท แอร์วาล์ว ป่อแอร์วาล์ว							
	ประตูน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + หีบกุญแจ Ø 150 มม.	3.00	ชุด	7,840.00	23,520.00	660.00	1,980.00	25,500.00
4	ค่าอุปกรณ์ท่อ							
	ค่าอุปกรณ์ท่อ อาทิเช่น สามทาง,ข้อโค้ง,หน้างาน ,STUB END &E	1.00	เหมา	3,784.00	3,784.00	0.00	-	3,784.00
5	ชุดดับเพลิง Ø 4"	1.00	ชุด	13,800.00	13,800.00	0.00	-	13,800.00
6	ค่าน้ำทดสอบท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./500 ม.)	5.00	-	0.00	-	900.00	4,500.00	4,500.00
7	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 100 - 200 มม.(บ./1000 ม.)	3.00	-	0.00	-	150.00	450.00	450.00
8	ค่าขนส่ง รถบรรทุก 10 ล้อ(นาสาร)	2.34	เที่ยว	12,866.00	30,106.44	0.00	-	30,106.44
	ราคาน้ำมัน 20.59 บาท/ลิตร ณ วันที่ 18 ธันวาคม 2558							

หมายเหตุ

FACTOR F = 1.3574

สำหรับเงินจ่ายล่วงหน้า 0 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

(หนึ่งล้านสี่แสนห้าหมื่นห้าพันแปดสิบเก้าบาทถ้วน)

(นายมาโนชญ์ เจริญพร)
หัวหน้างานแผนงาน
ประธานกรรมการ

(นายประจักษ์ จันทร์)
วิศวกร 4
กรรมการ

(นายอัศพล เตียวถิรม)
นายช่างโยธา ๕
กรรมการ

รวมเงิน	1,071,968.44
FactorF = 1.3574	1,455,089.96
ประมาณราคา	1,455,089.00